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NJOFTIM PER YEND TE LIRE PUNE

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tiran€ nE zbrtim tO ligiit Nr.69l2At2'?6r sistemin arsimor

parauniversitar nd Republik€n e Shqipdrise", te Urdherit Nr.344" date 19.08.2013 "Per ngrill;r, '.,

njdsis€ se sherbimit psiko-social", shpall konkurimin per l(nj€) vend te iird ne pozicir.rnin hi.g#i:fi,
n€Nj€sin€eSh€rbimitPsiko-Socia1teshkoi1ar,enevaresi t€Drej tor ise; \ rs i tn ' . ' l ' * l : l : r . : . ' . . : : . '

Qarkut Tirane.

riinxns,q. Tii Va,CANTA PiiR KANDIDATNT.

Psikologu: Td ketd mbaruar arsimin e iarte, n€
'Barchelor" nd deg6n e Fsikologjis€, si dhe

Shkollore ose '?sikologii Kiinike"ose Master

drejtimet e tjera t€ p€raftrta).

fushdn e Psikologiise (Diplomd universitare
studime Master Shkencor n€ Psikoiogiine
Profesional 'Keshillim psikologjik" ose n€

. T€ ketd njohriri t€ mira te nje

. Te zoteroj€ njohjen e programevebazd kompjuterike.

. Te kete aftesi te mira menaxhuese,komunikuese dhe te punes n€ grup.

Paruqitja e dokumenteve: Kandidati duhet t0 paraqes€ brenda or€s 16.3A ft dat€s 19.46.2017,n8

Sekretarin€ e Drejtorise Arsimore Rajonale te Qarkut Tiran€,me adresd: fuuga 'Aleksander

Moisiu", Tiran€, kdto dokumenta: K€rkes6n p€r Aplikim, CV-ne, fotokopje te diplomes dhe

librezes s6 notave, td librezds s€ pun€s, te gertifikateve td kualifikimit, d€shmive t€ gjuh€ve t€ huaja

tlhe kornpjuterit. v€rtetimin e gjendjes gjyq€sore (d€stuni penaiiteti t€ ldshuar Brenda 3 muajve) si

dire te paktdn l(nje) let6r rekomandimi, nje nurner telefoni per tu kontaktuar si dhe adresen e plote

te vendq€ndrimit. (Mosparaqitja e plotd e dokurnentave sjell s'kualifikim td kandidatit).

Pas verifikimit paraprak, me date 21.06.2{}l7,nd.ambientet e Drejtorisd Arsimore Raj*rl::l,; ii;

Qarkut Tiran€ si dhe ne dartiraneqglk.alggtggvgl, do t€ shpallet lista e konkurenteq.-e. #:;': iir' r'.

@AIRC<tlt

Adresa : Rruga'B1eksand€rliloi s iu'\ eL A4 379 548

e-mai [. &tr qar Eutir ane@ry a-6o o. c om



vazhdojn€ mil tej konkurimin si dhe data kur do t€ zhvillohet testimi me shkrim dhe intervista me
goje.

Konkurimi do td bazohet nd njohuri mbi Ligjin Nr.69120I2 'Pdr sistemin arsimor parauniversitar
nd Republikdn e Shqipdris€", tii Ufdherit.Nr.344, datii 19.08.2013 'F€r ngritjen e nj€sisd s€
sh€rbimit psiko-social", Manuali i psikologut, Dispozitave Normative p€r arsimin parauniversitar,
si dhe njohuri specifike p€r pozicionin e vendit t€ pun€s
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